ROALDSIDA VEILAG
REGNSKAP 2012

01.01.12 Inngaende saldo -
Bevegelse 1.1.-31.12. 2012 85 953,50
31.12.12 Utgaende saldo 85 953,50

Bilag nr Tekst Inntekter Note Utgifter Saldo

1 Innbetaling fra medlemmene - Brgyting mv 537 800,00 1 537 800,00
2 Registrering i Brenngysund 135,00 537 665,00
3 Oddgeir Sve, Kalsium 19 718,75 517 946,25
Nettgiro 3,50 517 942,75
Kvittering 8,00 517 934,75
Nettgiro 3,50 517 931,25
4 Refundert (67) Langlo 2 2 900,00 515 031,25
5 Refundert (25) Sgnderland 2 3 300,00 511 731,25
Nettgiro x 2 7,00 511 724,25
6 Oddgeir Sve, Beredskap - brgyting 56 250,00 455 474,25
Nettgiro 31.5.12 3,50 455 470,75
7 Oddgeir Sve, Skraping av vei mv 7 625,00 447 845,75
8-1 Oddgeir Sve, Delbetaling for brgyting 3 152643,75 295 202,00
Nettgiro 30.6.12 7,00 295 195,00
8-2 Oddgeir Sve, Delbetaling for brgyting 3 150 000,00 145 195,00
Nettgiro 31.7.12 3,50 145 191,50
8-3 Oddgeir Sve, Delbetaling for brgyting 3 100000,00 45 191,50
Nettgiro 31.8.12 3,50 45 188,00
8-4  Oddgeir Sve, Delbetaling for brgyting 3 35 000,00 10 188,00
9 Statens landbruksforvaltning 172 125,00 4 182 313,00
10 @vre Roaldsida Hytteforening 5 14 568,75 167 744,25
8-5 Oddgeir Sve, Siste delbetaling for brgyting 3 15 000,00 152 744,25
11 Opshaug Sandtak, veireparasjon 86 693,75 66 050,50
12 HK Skilt 6 2 888,75 63 161,75
Nettgiro, 31.10.12 17,50 63 144,25
13 Oddgeir Sve, Kalsium + brgytestikker 26 303,00 36 841,25
14 Akonto-innbetaling, brgyting 2012/2013 51 000,00 7 87 841,25
15 Opshaug Sandtak, hastighetsskilt og veiprofil 8 2 218,75 85 622,50
Kreditrenter 340,00 85 962,50
Nettgiro 31.12.12. 9,00 85 953,50
Bevegelse 1.1. - 31.12.2012 761 265,00 675 311,50 85 953,50




